Bekanntmachung



Sitzung des Ortsrates der Ortschaft Mardorf der Stadt Neustadt am Rübenberge

Termin: Dienstag, 10.11.2015, 19:30 Uhr Ort: Dorfgemeinschaftshaus "Landra

Dorfgemeinschaftshaus "Landrat-Friedrich-Meyer", Mardorfer Straße

4, 31535 Neustadt a. Rbge.

Tagesordnung:

Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung und der Beschlussfähigkeit

- 2. Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 13.10.2015
- 3 . Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes
- Änderung des Bebauungsplanes Nr. 207
 "Bultgärten", Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Mardorf, im Bereich Bungeweg 1
 Grundsatzbeschluss
- Satzung über die Erhebung eines Fremdenverkehrsbeitrages für den Stadtteil Mardorf der Stadt Neustadt a. Rbge. (Fremdenverkehrsbeitragssatzung) für das Jahr 2016
- 6. Initiativantrag zur Änderung der Fremdenverkehrsbeitragssatzung
- Nachnutzung der ehemaligen Grundschule im Stadtteil Mardorf, Stadt Neustadt a. Rbge.
 - -Positionierung zur zeitnahen Überführung der Gebäude in die öffentliche Nutzung
- 8 . Abriss des ehemaligen Kalthauses im Stadtteil Mardorf, Stadt Neustadt a. Rbge.
 - Vorbereitung zum Ausbau des Platzes "Kleiner Brink"
- 9. Bekanntgaben
- 10 . Anfragen

Hubert Paschke
Ortsbürgermeister

STADT NEUSTADT A. RBGE.